

PPG ApS

Vangsbovej 2, Skærbæk

(CVR-nr. 25 44 74 68)

Årsrapport for 2015/16

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPG ApS Vangsbovej 2 6780 Skærbæk
	CVR-nr: 25 44 74 68
	Stiftet: 15. juni 2000
	Hjemsted: Tønder Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Peter Gad
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Poul Peter Gad, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, handel og industri samt besidde og handle med anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 317.691, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober til 30. september

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	349.110	444
Andre eksterne omkostninger	-9.340	-7
1 Afskrivning på anlægsaktiver	-24.068	-66
DRIFTSRESULTAT	315.702	371
Renteindtægter o. lign.	6.667	0
Renteudgifter o. lign.	-6.761	-20
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	315.608	351
2 Skat af årets resultat	2.083	9
ÅRETS RESULTAT	317.691	360
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat	216.491	260
DISPONERET I ALT	317.691	360

Balance 30. september
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Koncerngoodwill	13.333	38
Immaterielle anlægsaktiver	13.333	38
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.082.047	1.133
Finansielle anlægsaktiver	1.082.047	1.133
ANLÆGSAKTIVER	1.095.380	1.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.667	0
Andre tilgodehavender	2.138	9
Tilgodehavender	208.805	9
Likvide beholdninger	8.213	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	217.018	9
AKTIVER	1.312.398	1.180

Balance 30. september

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	851.689	635
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
5 EGENKAPITAL	1.077.889	860
Pengeinstitut	0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.723	203
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.186	72
Kortfristede gældsforpligtelser	234.509	320
GÆLDSFORPLIGTELSE	234.509	320
PASSIVER	1.312.398	1.180
6 Eventualforpligtelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Afskrivning på anlægsaktiver		
Goodwill	24.068	66
	<u>24.068</u>	<u>66</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-2.073	-9
Regulering af tidligere års skat	-10	0
	<u>-2.083</u>	<u>-9</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Koncerngo- odwill
Kostpris 1. oktober 2015		662.593
Årets tilgang		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. september 2016		<u>662.593</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015		-625.192
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-24.068
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		<u>-649.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>13.333</u>

Noter

	2016	2015 (tkr.)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.975.093	1.975
Kostpris 30. september 2016	1.975.093	1.975
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-842.156	-1.286
Årets resultatandele	349.110	444
Udloddet udbytte	-400.000	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	-893.046	-842
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.082.047	1.133

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Brøns Ingeniørfirma ApS	Tønder Kommune	100%	383.212	565.714
Brøns Ejendomme ApS	Tønder Kommune	100%	-34.102	516.333

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/9 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	635.198	0	216.491	851.689
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	859.998	-99.800	317.691	1.077.889

Noter

2016 2015
(tkr.)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Brøns Ingeniørfirma ApS samt Brøns Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Brøns Ingeniørfirma ApS's og Brøns Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut.

7 Nærtstående parter

PPG ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Poul Peter Gad, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Brøns Ejendomme ApS, Damvej 12, 6780 Skærbæk.

Brøns Ingeniørfirma ApS, Damvej 12, 6780 Skærbæk.